
         
 

Università degli Studi della Basilicata 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA, INFORMATICA ED ECONOMIA 

 

 

 

P.d.D.  N. 179  Del 13 novembre 2015  

 

 

 

MODIFICA REGOLAMENTO DI FUNZIONAMENTO DELLA 
COMMISSIONE DI RICERCA DEL DIPARTIMENTO 

Il Direttore del Dipartimento di Matematica, Informatica ed Economia 

 
VISTO la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Basilicata, emanato con D.R. 88 del 12 aprile 

2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie generale n. 

105 del 7 maggio 2012, Supplemento ordinario n. 93; 

VISTO il D.R. n. 161 del 6 giugno 2012, con il quale è stato istituito il Dipartimento di 

Matematica, Informatica ed Economia, con sede a Potenza; 

VISTO l’articolo 13 del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Matematica, 

Informatica ed Economia, emanato con D.R. 115 del 15 aprile 2013 e modificato con D.R. 

469 del 13 ottobre 2015; 

VISTO il Regolamento di Funzionamento della Commissione di ricerca del Dipartimento, emanato 

con provvedimento del Direttore n. 151 del 9 settembre 2015, ed in particolare gli articoli 

2, comma 1  e 6. 

DISPONE 

la modifica del Regolamento di Funzionamento della Commissione di ricerca del 

Dipartimento, nel testo allegato al presente dispositivo, di cui fa parte integrante. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

F. to Prof. Onofrio Mario Di Vincenzo 

 

 


